
 
 

UCHWAŁA NR CCXCIV/5187/2021 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) – Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/349/2020 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. poz. 52, z późn. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 5 pkt 1: rezerwę ogólną w kwocie 1.734.484,04 zł zmniejsza się o kwotę 400.000,00 zł do kwoty 
1.334.484,04 zł na zwiększenie wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna z przeznaczeniem na 
promocję województwa lubelskiego; 

2) w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Członek Zarządu 
 
 

Sebastian Trojak 

Wicemarszałek 
 
 

Michał Mulawa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  17 września 2021 r.

Poz. 3833



Załącznik
do Uchwały Nr CCXCIV/5187/2021
Zarządu Województwa Lubelskiego
z dnia 7 września 2021 r.

Budżet Województwa Lubelskiego na 2021 rok - Wydatki - zmiany

Budżet Województwa - BW

Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 1 422 878 832,56 400 000,00 400 000,00 1 422 878 832,56
Bieżące 729 872 642,43 400 000,00 400 000,00 729 872 642,43

Wydatki na realizację zadań statutowych 235 047 825,23 400 000,00 400 000,00 235 047 825,23
Wydatki na zadania własne 696 405 303,23 400 000,00 400 000,00 696 405 303,23

Bieżące 493 720 325,16 400 000,00 400 000,00 493 720 325,16
Wydatki na realizację zadań statutowych 145 143 835,61 400 000,00 400 000,00 145 143 835,61

Dział 750 Administracja publiczna 97 354 866,67 0,00 400 000,00 97 754 866,67
Roz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 262 000,00 0,00 400 000,00 6 662 000,00

Bieżące 6 262 000,00 0,00 400 000,00 6 662 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 6 227 500,00 0,00 400 000,00 6 627 500,00

Dział 758 Różne rozliczenia 1 734 484,04 400 000,00 0,00 1 334 484,04
Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 734 484,04 400 000,00 0,00 1 334 484,04

Bieżące 1 734 484,04 400 000,00 0,00 1 334 484,04
Wydatki na realizację zadań statutowych 1 734 484,04 400 000,00 0,00 1 334 484,04

Strona 1 z 12021Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3833


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-09-17T12:15:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




